02124.001986/2023-69
Número Sei:15287693

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO NORONHA
Rua Eurico Cavalcanti de Albuquerque, 174, - Bairro Boldró -  Fernando de Noronha - CEP 53990-000

Telefone: (81) 3619-1156 / (61) 2028-9862/9863

ATA

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de 2023, reuniu-se a Comissão de processo  seletivo simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais para o NGI ICMBio
Fernando de Noronha, designada pela  Portaria nº 1410, de 25 de abril de 2023 (SEI 14360132) e composta pelas servidoras:

I. Cintia Maria Santos da Camara Brazão - Mat. 1573865, presidente da comissão;

II. Rossana Evangelista Santana - Mat. 1572637, integrante da comissão;

III. Franciane dos Santos Silva - Mat. 3325322, integrante da comissão.

1. Divulgar resultado preliminar de avaliação de currículo, conforme segue:

NOME CONDUTOR CURSO PRIMEIRO
SOCORROS CURSO RESGATE CURSO CONDUTOR TOTAL

RAFAEL MIGUEL ARCANJO  4   4
MOISES MARTINS DE BARROS  1  2 2
LUCIANA LIRA DE ABOIM 1    1
MARCOS ANTÔNIO SOARES VIANA   1  1

2. Considerando item 3.1.5.  do edital:

"Havendo empate nos testes acima citados, deverá ser observado o seguinte critério para desempate, na ordem:

3.1.5.1. Ter menor tempo de execução do TAF, modalidade natação;

3.1.5.2. Ter maior idade;

3.1.5.3. Ter maior grau de escolaridade. "

3. Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o presente termo que vai assinado pela presidente.

Cintia Maria Santos da Camara Brazão
Mat. 1573865, presidente da comissão.

Rossana Evangelista Santana
Mat. 1572637

Franciane dos Santos Silva
Mat. 3325322

Documento assinado eletronicamente por Cintia Maria Santos Da Camara Brazao, Analista Ambiental, em 30/10/2023, às 09:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Franciane dos Santos Silva, Agente Temporário Ambiental, em 30/10/2023, às 10:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rossana Evangelista Santana, Analista Ambiental, em 30/10/2023, às 10:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 16660697 e o código CRC C259CEED.